



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JLO Invest ApS

**Nybøl Allé 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 32 15 42 71

**Årsrapport for 2015/2016
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2016
Dirigent

Navn: Johnny Lehman Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

JLO Invest ApS
Nybøl Allé 23
2770 Kastrup

CVR nr.: 32 15 42 71
Stiftet: 1. april 2009
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Johnny Lehman Olsen, Nybøl Allé 23, 2770 Kastrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive aktiviteter gennem det 100 % ejede datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 376.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-7.875	-9
Bruttoresultat		-7.875	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		285.998	863
Andre finansielle indtægter	1	110.882	52
Andre finansielle omkostninger		-13.060	-7
Resultat før skat		375.945	899
Skat af årets resultat	2	-21.709	-10
Årets resultat		354.236	889
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		285.998	603
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		-32.962	186
I alt disponering		354.236	889

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.360.982	1.575
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	857.268	773
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.218.250	2.348
Anlægsaktiver i alt		2.218.250	2.348
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		897.361	957
Tilgodehavende skat		498.688	501
Tilgodehavender i alt		1.396.049	1.458
Omsætningsaktiver i alt		1.396.049	1.458
Aktiver i alt		3.614.299	3.806

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.235.981	1.450
Overført resultat		1.572.756	1.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital i alt		<u>3.034.937</u>	<u>3.281</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	5		
Selskabsskat		170.382	283
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>170.382</u>	<u>283</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.875	7
Selskabsskat		252.951	164
Anden gæld		148.154	71
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>408.980</u>	<u>242</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>579.362</u>	<u>525</u>
Passiver i alt		<u>3.614.299</u>	<u>3.806</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	1.449.983	99.800	1.605.718
Overført fra resultatdisponeringen	0	285.998	101.200	-32.962
Totalindkomst i alt	0	285.998	101.200	-32.962
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-99.800	0
Øvrige reguleringer	0	-500.000	0	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-500.000	-99.800	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	1.235.981	101.200	1.572.756
Samlet egenkapital 30. juni 2016				3.034.937

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015			
	tkr.			
1 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.656	33		
Kursreguleringer andre værdipapirer	84.226	19		
Andre finansielle indtægter i alt	110.882	52		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	217.382	313		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-195.673	-303		
Skat af årets resultat i alt	21.709	10		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	1.195.710	1.196		
Anskaffelsessum, ultimo	1.195.710	1.196		
Værdireguleringer, primo	379.274	16		
Opskrivninger i året	285.998	863		
Udbytte fra kapitalandele	-500.000	-500		
Værdireguleringer, ultimo	165.272	379		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.360.982	1.575		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jotax ApS	Kastrup, Danmark	100%	1.360.982	285.998
4 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	750.015	750		
Anskaffelsessum, ultimo	750.015	750		
Værdireguleringer, primo	23.026	4		
Opskrivninger i året	84.227	19		
Opskrivninger, ultimo	107.253	23		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	857.268	773		

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	170.382	0	170.382
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	170.382	0	170.382

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens leasingforpligtelse, t.kr. 750.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 423.333 pr. 30. juni 2016.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Johnny Lehman Olsen, Nybøl Allé 23, 2770 Kastrup